
 

UCHWAŁA NR LVI/540/23 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuchołazy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), 

Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/510/22 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Głuchołazy na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5.1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 22 407 863 zł, który będzie sfinansowany kredytem 

bankowym w kwocie 11 778 524 zł, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych w kwocie 8 397 673 zł oraz przychodami z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie 2 231 666 zł. 

2. Ustala się plan przychodów budżetu gminy w kwocie 26 437 636 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się plan rozchodów budżetu gminy w kwocie 4 029 773 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

2) ustala się plan przychodów budżetowych: 

paragraf 
Kwota 

zmniejszenia 

Kwota 

zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

Przychody ogółem, z tego: 0 1 189 756 26 437 636 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Program 

Inwestycji Lokalnych) 

0 0 4 381 054 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach (dodatek węglowy) 

0 0 1 880 385 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
0 193 151 8 397 673 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 07 marca 2023 r.

Poz. 976



952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym, z tego: 
0 996 605 11 778 524 

 
Długoterminowy kredyt na pokrycie deficytu, związany  

z realizacją inwestycji gminnych  
0 996 605 11 778 524 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) zmniejsza się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

11) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Mariusz Migała 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 976



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 

LIII/510/22 Rady Miejskiej w 

Głuchołazach z dnia 21 

grudnia 2022 r.

 

plan

A. Dochody 136 110 945

A.1 dochody bieżące 112 354 573

A.2 dochody majątkowe 23 756 372

B. Wydatki 158 518 808

B.1 wydatki bieżące 114 180 679

B.2 wydatki majątkowe 44 338 129

C. NADWYŻKA / DEFICYT ( A - B ) -22 407 863

D. FINANSOWANIE (D1 - D2) 22 407 863

D 1. Przychody ogółem, z tego: 26 437 636

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 8 397 673

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym,  z tego: 11 778 524

1
Długoterminowy kredyt na pokrycie deficytu budżetowego, związany z realizacją  inwestycji 

gminnych 
11 778 524

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

6 261 439

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych)

4 381 054

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (dodatek węglowy)

1 880 385

D 2. Rozchody ogółem, z tego: 4 029 773

Wynik finansowy budżetu oraz plan przychodów i rozchodów w 2023 roku  (w złotych)

wyszczególnienie

Załącznik nr 1 do uchwały nr LVI/540/23 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 1 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 976



992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, z tego: 4 029 773

1
spłata kredytu inwestycyjnego zaciągniętego w   Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział w 

Opolu przeznaczonego na realizację inwestycji gminnych w 2017 roku 
2 116 113

2
spłata kredytu inwestycyjnego zaciągniętego w Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział w 

Opolu związanego z realizacją inwestycji gminnych w 2018 roku 
1 602 554

3

spłata kredytu inwestycyjnego zaciągniętego w Banku Gospodarstwa Krajowego Oddział w 

Opolu  przeznaczonego na sfinansowanie wkładu własnego przy realizacji zadań 

dofinansowanych ze środków Unii Europejskiej 

311 106

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 976



Tabela nr 1 - Dochody bieżące

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

0 17 500

801 0 17 500

80101 0 17 500

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 17 500

0 17 500

Tabela nr 2 - Dochody majątkowe

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

0 1 766 355

600 0 1 766 355

60016 0 1 766 355

6290

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

1 766 355

0 4 205 258

801 0

80195 4 205 258

6297

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

4 205 258

0 5 971 613

dział - rozdział - paragraf

I. Dochody bieżące - środki pochodzące ze źródeł krajowych

Zmiana planu dochodów budżetu gminy w 2023 r. (w złotych)

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

dział - rozdział - paragraf

I. Dochody majątkowe - środki pochodzące ze źródeł krajowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Razem zmniejszenia i zwiększenia

II. Dochody majątkowe - środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, z 

niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 

oraz innych środków niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł 

zagranicznych

Razem zmniejszenia i zwiększenia

Oświata i wychowanie

Pozostała działaność

Załącznik nr 2 do uchwały nr LVI/540/23 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 1 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 976



zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

Dochody bieżące 0 17 500

Dochody majątkowe 0 5 971 613

0 5 989 113

Zmiany planu dochodów

1

2

Razem zmniejszenia i zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 976



Tabela 1 - Wydatki bieżące

wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

754 9 849 0 9 849 0 0 0

75412 9 849 9 849

921 3 300 0 3 300 0 0 0

92105 1 300 1 300

92109 2 000 2 000

13 149 0 13 149 0 0 0

Tabela nr 2 - Wydatki majątkowe

Kwota

600 270 000

60016 270 000

- 270 000

270 000

Kwota

1 13 149

2 270 000

283 149

I. Wydatki bieżące finansowane wyłącznie ze środków krajowych 

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych (w złotych)

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

Razem  zmniejszenia planu wydatków 

bieżących

Dział - Rozdział (treść)

I. Wydatki majątkowe - finansowane wyłącznie ze środków 

krajowych 

Drogi publiczne gminne

wydatki inwestycyjne 

Transport i łączność

Razem  / zmnijeszenie planu wydatków 

Razem zmniejszenie planu wydatków 

majątkowych

Zbiorcze zestawienie zmniejszenie planu 

wydatków

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe

Załącznik nr 3 do uchwały nr LVI/540/23 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 1 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 976



Tabela 1 - Wydatki bieżące

wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

801 75 000 0 75 000 0 0 0

80195 75 000 75 000

921 3 300 0 3 300 0 0 0

92109 3 300 3 300

78 300 0 78 300 0 0 0

Tabela nr 2 - Wydatki majątkowe

Kwota

600 2 136 355

100 000

- 100 000

60016 2 036 355

- 2 036 355

754 28 000

75412 28 000

- 28 000

801 17 500

I. Wydatki bieżące finansowane wyłącznie ze środków krajowych 

Zwiększenie planu wydatków budżetowych (w złotych)

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

Razem  zwiększenie planu wydatków 

bieżących

Dział - Rozdział (treść)

I. Wydatki majątkowe - finansowane wyłącznie ze środków 

krajowych 

Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

dotacja celowa przekazana 

powiatowi na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Drogi publiczne gminne

wydatki inwestycyjne 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przecwipożarowa

Ochotnicze straże pożarne

wydatki inwestycyjne 

Oświata i wychowanie

Załącznik nr 4 do uchwały nr LVI/540/23 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 1 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 976



wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

80195 17 500

- 17 500

801 5 201 863

80195 5 201 863

- 5 201 863

7 383 718

Kwota

1 78 300

2 7 383 718

7 462 018

Pozostała działalność

wydatki inwestycyjne 

II. Wydatki majątkowe -  realizowane przy udziale środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających 

zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz innych środków niepodlegających zwrotowi 

pochodzących ze źródeł zagranicznych

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki majątkowe

Razem  / zwiększenie planu wydatków 

Razem zwiększenie planu wydatków 

majątkowych

Zbiorcze zestawienie zwiększenia  planu wydatków

Wydatki bieżące 

wydatki inwestycyjne 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 976



II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

lp. dział rozdział
kwota 

dotacji

5.

5.12
dz. 801 - Oświata                

i wychowanie

rozdz. 80195 - Pozostała 

działalność
75 000

1 183 721

Dotacja na realizację zadań oświatowych w Publicznej 

Szkole Podstawowej w Jarnołtówku

Razem dotacje na realizację pozostałych zadań 

Pozostałe dotacje, z tego:

2. Dotacje celowe na realizację pozostałych zadań 

przedmiot dotacji (zadanie)

Zmiana planu dotacji z budżetu gminy w 2023 roku (w złotych)

Załącznik nr 5 do uchwały nr LVI/540/23 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 1 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 976



1 2 3 4 5 6

Budowa dróg gminnych w ramach  "Funduszu Rozwoju 

Dróg"
7 066 355

z tego:

- budżet gminy (wkład własny) 1 046 680

- planowana dotacja z budżetu państwa 6 019 675

1. Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Jarnołtówek 3 566 355

z tego:

- budżet gminy (wkład własny) 300 000

- planowana dotacja z budżetu państwa 3 266 355

Modernizacja drogi przy ul. Paderewskiego w Głuchołazach 520 000

520 000

Budowa chodników na terenie gminy

Zadanie obejmuje budowę 

chodników  na terenie Gminy 

Głuchołazy

0

0

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - 

etap I

Zadanie obejmuje w szczególności 

budynki: Publicznej Szkoły 

Podstawowej Nr 1 w Głuchołazach 

przy ul. Curie-Skłodowskiej 7 oraz 

Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 

2 w Głuchołazach przy ul. 

Kraszewskiego 30

7 200 000

- budżet gminy 1 346 342

5 853 658

Spacery po pograniczu (strefa zacienienia przy ul. 

Korfantego w Głuchołazach, odnowienie szlaku miejskiego)
75 000

- budżet gminy 0

75 000

Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w budynku 

szkoły w Starym Lesie
160 000

- budżet gminy 97 000

63 000

Wzmocnienie wieży przy remizie strażackiej w 

Burgrabicach
28 000

18 151

- fundusz sołecki 9 849

7 r.60016

72 r. 75412 2023z tego:

- budżet gminy 

55 r.80195 2023z tego:

- dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

47 r.90095 2022-2023z tego:

- dotacja z programu INTERREG V-A Republika Czeka-Polska

30 r.80195 2021-2023

z tego:

- dofinansowanie ze środków Krajowego Planu Odbudowy

15 r.60016 2016-2023
z tego:

- budżet gminy

13 r.60016 2022-2024z tego:

- budżet gminy

2023-2024

2016-2024

Zmiana limitu wydatków inwestycyjnych na 2023 roku (w złotych) 

Lp. Nazwa zadania Cele zadania

rozdz. 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan wydatków 

na 2023 r.

Lata realizacji 

inwestycji

Załącznik nr 6 do uchwały nr LVI/540/23 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 1 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 976



Dotacja dla Powiatu Nyskiego na budowę chodników przy 

drogach powiatowych
100 000

100 000

44 338 129Razem

73 r.60014 2023
z tego:

- budżet gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 976



(5+6+7+8+9) 2023 r. 2024 r. 2025 r. 2026 r. 2027 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

20 427 850 7 066 355 5 361 495 8 000 000

4 517 722 1 046 680 1 471 042 2 000 000

15 910 128 6 019 675 3 890 453 6 000 000

1. Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości 

Jarnołtówek
5 847 945 3 566 355 2 281 590

1 169 590 300 000 869 590

4 678 355 3 266 355 1 412 000

Budowa chodników na terenie gminy 0 0

0 0

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej - etap I

Zadanie obejmuje w 

szczególności budynki: 

Publicznej Szkoły Podstawowej 

Nr 1 w Głuchołazach przy ul. 

Curie-Skłodowskiej 7 oraz 

Publicznej Szkoły Podstawowej 

Nr 2 w Głuchołazach przy ul. 

Kraszewskiego 30

7 200 000 7 200 000 0

1 346 342 1 346 342 0

5 853 658 5 853 658 0

Modernizacja drogi przy ul. Paderewskiego w 

Głuchołazach
720 000 520 000 200 000

720 000 520 000 200 000

0 0

75 000 75 000

142 994 839 42 473 343 41 776 218 25 640 000 28 143 278 4 900 000

6

Razem

75 000

z tego:53

Spacery po pograniczu (strefa zacienienia 

przy ul. Korfantego w Głuchołazach, 

odnowienie szlaku miejskiego)

75 000

- budżet gminy (wkład własny)

- dotacja z programu INTERREG V-A Republika Czeka-Polska

50

- budżet gminy

28

z tego:

- budżet gminy

- dofinansowanie ze środków Krajowego Planu Odbudowy

14 z tego:

- budżet gminy

z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- planowana dotacja z budżetu państwa

Budowa dróg gminnych w ramach  "Funduszu Rozwoju Dróg"

z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- planowana dotacja z budżetu państwa

Zmiana programu inwestycyjnego na lata 2023 – 2027

Lp. Nazwa zadania Cele zadania

Nakłady inwestycyjne do poniesienia:

Załącznik nr 7 do uchwały nr LVI/540/23 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 1 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 976



Okres 

realizacji

Łączne 

nakłady

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2020-2023

7 200 000

2021-2023

101 000

11 768 373 6 111 723 9 400 000 12 400 000 700 000Razem

75 00013

Spacery po 

pograniczu (strefa 

zacienienia przy ul. 

Korfantego w 

Głuchołazach, 

odnowienie szlaku 

miejskiego)

Gmina 

Głuchołazy

 INTERREG V-A 

Republika 

Czeka-Polska

7 200 000 06

Termomodernizacja 

budynków 

użyteczności 

publicznej - etap I

Gmina 

Głuchołazy

Krajowy Plan 

Odbudowy

2026 2027

Zmiana planu wydatków na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych 

środków niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł zagranicznych w latach 2023- 2027 (w 

złotych)

Lp. Nazwa zadania
Jednostka 

realizująca 

zadanie

Program                     

z jakiego będą 

realizowane

2023 2024 2025

Załącznik nr 8 do uchwały nr LVI/540/23 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 1 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 976



Dział Rozdział

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
   

   
   

   
   

 

i s
k

ła
d

n
ik

i o
d

 n
ic

h
 

n
al

ic
za

n
e

w
y

d
at

k
i z

w
ią

za
n

e 
   

   
   

   
   

   
  

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

st
at

u
to

w
y

ch

1

Zapewnienie gotowości bojowej 

OSP Burgrabice (zadanie 

realizowane wspólnie z 

Sołectwem Sławniowice)

754 75412 8 000 8 000

2

Utrzymanie obiektu stadionu oraz 

szatni w miejscowości Burgrabice 

oraz organizacja zawodów 

sportowych

926 92601 8 000 8 000

3
Zakup opału do budynku gminnej 

PSP w Burgrabicach
801 80101 5 000 5 000

4 Imprezy inteegracyjne 921 92105 1 350 1 350

5

Remont wieży przy remizie 

strażackiej w ramach programu 

Odnowa Wsi

754 75412 9 849 9 849

6
Utrzymanie terenów zielonych i 

parku
900 90095 3 000 3 000

7
Działalność świetlicy, biblioteki 

wiejskiej 
921 92105 4 000 4 000

6

Zakup obudowy na kosze na 

odpady w ramach 

Marszałkowskiej Inicjawy 

Sołeckiej 

900 90095 650 650

39 849 0 9 000 21 000 0 0 9 849

1
Organizacja imprez 

integracyjnych dla mieszkańców
921 92105 7 000 7 000

2
Zapewnienie gotowości bojowej  

OSP
754 75412 5 721 5 721

3

Modernizacja drogi gminnej w 

Gierałcicach (posesje 3-10) w 

ramach programu Odnowa Wsi

600 60016 10 000 10 000

4
Utrzymanie dróg gminnych we wsi 

dla mieszkańców
600 60016 3 000 3 000

5
Utrzymanie obiektów gminnych 

na terenie sołectwa
900 90095 14 000 14 000

6 Zakup namiotu festynowego 921 92105 6 700 6 700

7 Utrzymanie terenów zielonych 900 90095 500 500

3 Burgrabice

suma dla  jednostki

w
y

d
a

tk
i 

m
a

ją
tk

o
w

e

wydatki jednostek 

budżetowych

d
o

ta
cj

e
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
żą

ce

św
ia

d
cz

e
n

ia
 n

a
 r

ze
cz

 o
só

b
 

fi
zy

cz
n

y
ch

w
y

d
a

tk
i 

n
a

 o
b

sł
u

g
ę

 d
łu

g
u

Zmiana funduszu sołeckiego w 2023 roku (w złotych)

lp. - sołectwo nazwa zadania i krótki opis zadania

Klasyfikacja budżetowa

Kwota

wydatki bieżące, w tym:

Załącznik nr 9 do uchwały nr LVI/540/23 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 1 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 976



Dział Rozdział

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
   

   
   

   
   

 

i s
k

ła
d

n
ik

i o
d

 n
ic

h
 

n
al

ic
za

n
e

w
y

d
at

k
i z

w
ią

za
n

e 
   

   
   

   
   

   
  

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

st
at

u
to

w
y

ch

w
y

d
a

tk
i 

m
a

ją
tk

o
w

e

wydatki jednostek 

budżetowych

d
o

ta
cj

e
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
żą

ce

św
ia

d
cz

e
n

ia
 n

a
 r

ze
cz

 o
só

b
 

fi
zy

cz
n

y
ch

w
y

d
a

tk
i 

n
a

 o
b

sł
u

g
ę

 d
łu

g
u

lp. - sołectwo nazwa zadania i krótki opis zadania

Klasyfikacja budżetowa

Kwota

wydatki bieżące, w tym:

8

Malowanie dachu świetlicy 

wiejskiej w Gierałcicach w ramach 

Marszałkowskiej Inicjatywy 

Sołeckiej 

921 92109 1 300 1 300

48 221 0 32 500 5 721 0 0 10 000

1
Czyszczenie rowów przy drogach 

gminnych
600 60016 2 500 2 500

2

Zapewnienie gotowości bojowej 

OSP Polski Świętów (zadanie 

realizowane wspólnie z 

sołectwem Polski Świętów)

754 75412 1 000 1 000

3
Promocja i integracja sołectwa - 

organizacja dożynek
921 92105 5 000 5 000

4
Utrzymanie porządku i czystości 

na terenie sołectwa
900 90095 1 500 1 500

5

Zakup wyposażenia i materiałów 

do szkoły podstawowej, do której 

uczęszczają dzieci z Sołectwa 

Sucha Kamienica (zadanie 

realizowane wspólnie z 

Sołectwem Markowice i Polski 

Świętów)

801 80101 1 000 1 000

6

Wymiana drzwi w świetlicy 

wiejskiej w Suchej Kamienicy 

(sala duża) oraz zakup ścian do 

namiotu

921 92109 5 035 5 035

7

Wymiana drzwi wejściowych do 

świetlicy w ramach 

Marszałkowskiej Inicjawy 

Sołeckiej 

921 9209 2 000 2 000

18 035 0 17 035 1 000 0 0 0

626 443 0 314 087 84 721 0 0 227 635Razem

16
Sucha 

Kamienica

suma dla  jednostki

suma dla  jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 976


		2023-03-07T09:01:10+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




